2018

STUD RAM SALE)
Lot# Consignor Price Buyer
FITTED Yearling Ram
1251 RubyMountainSheepCo ¢\ o GRANDCHAMP-Sr 1505 £ B suffolks POWELL OH
LLC Champ
1350 Whispering Hills Suffolks ~ $5,400.00 RES GRAND CHAMP 1202 Royer Farm WASHINGTON IL
- Res Sr Champ
1357 Randy Dombek Family $1,000.00 1203 Victoria Arnevik CAMERON Wi
6014 Randy Dombek Family $1,900.00 1143 John Corson MACOMB IL
1391 Fisher Suffolks $1,000.00 725 Jeffrey Benda JASPER MN
1275 Wayne Skartvedt Family ~ $500.00 726 Matthew Edwards MIDDLETON Ml
1274C Wayne Skartvedt Family ~ $700.00 209 Ubben Sheep Company DES MOINES 1A
1339 Millers Livestock $450.00 726 Matthew Edwards MIDDLETON Ml
1378 Northern Exposure $500.00 2297 Summey Family Farms, Blair LINCOLN CA
Livestock Summey
1323 Annuschat Farms, LLC $700.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL
1278 Hastings Farm $1,250.00 1911 Reid V Merrill CANBY MN
1338 Millers Livestock $350.00 2226 Collin Konopasek VERDIGRE NE
1316 Zehnder Family Suffolks  $500.00 2292 Rodney or DonnaHansen  OSAGE CITY KS
1315 Zehnder Family Suffolks ~ $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD
1314 Stalzer Suffolks $500.00 1907 Twin Acre Sheep LLC. FOWLER cO
1361 Haley Sheep Co $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD
1392 Fisher Suffolks $400.00 2251 Journey Farm MONMOUTH IL
1310 Geneva Hills Farm $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD
1311 Geneva Hills Farm $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD
19 Total Lots $22,350.00 TOTAL $1,176.32 Average
FITTED Fall Ram Lamb
1379 NorthernExposure $1,100.00 1926 Tom Burke Suffolks PLATTE CITY MO
Livestock
Northern Exposure
1380 $700.00 1049 Jeff and Ryan Keever MEDIA IL
Livestock
1292 Knutson Suffolks and $1,200.00 2231 Isabelle Gilbert UNION MO
Rambouillet
1358 Randy Dombek Family $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD
1365 Cahill Farms $800.00 2235 Arndt Acres NORWOOD MN
1377 NorthernExposure $300.00 1043 Steve Brown STURGIS D
Livestock
129g Knutson Suffolks and $400.00 1043 Steve Brown STURGIS D
Rambouillet
1303 Ron Arndt $300.00 217 Teresa Laborde NEW SHARON 1A




Lot# Consignor Price Buyer

1366 Cahill Farms $300.00 201 Marty Konopasek VERDIGRE NE

9 Total Lots $5,400.00 TOTAL $600.00 Average

FITTED January Ram Lamb

1362 Kjeldgaard Farms $3,500.00 Jr Champion 200 Barry &Brandan Bruce Linden IN

1404 Keever Suffolks $400.00 728 Trent Nicholson Eureka IL

1351 Whispering Hills Suffolks ~ $3,200.00 1069 Wilber W. Schakel & Family KNIGHTSTOWN IN

1397 RennVue Farms $300.00 1957 Erin English GILSON IL

1293 Knutson Suffolks and $450.00 1926 Tom Burke Suffolks PLATTE CITY MO
Rambouillet
Northern Exposure .

1382 . $500.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL
Livestock
Northern Exposure .

1381 $250.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL
Livestock

1294 KnutsonSuffolks and $250.00 2250 Tony Stalzer & Family ZEARING IA
Rambouillet

1340 Corson Suffolks $650.00 1022 Cousins Suffolk LEMMON SD

1373 Cousins Suffolks $600.00 1036 Darwin Germann Rhame ND

10 Total Lots $10,100.00 TOTAL $1,010.00 Average

FITTED February Ram Lamb

1257 George Brothers $350.00 1097 Averi Smith SPIRIT LAKE 1A

13g3 NorthernExposure $500.00 1203 Victoria Arnevik CAMERON Wi
Livestock

1288 KC Suffolks $250.00 1924 Randy Dombek Family IVANHOE MN

1325 Annuschat Farms, LLC $300.00 1924 Randy Dombek Family IVANHOE MN

4 Total Lots $1,400.00 TOTAL $350.00 Average

FITTED March Ram Lamb

1263 Five Star J Farms $550.00 Res Jr Champion 727 Ernest Cole GRANVILLE PA

SUMMIT
1262 Five Star J Farms $250.00 727 Ernest Cole GRANVILLE PA
SUMMIT

1370 Cahill Farms $250.00 2291 Pleasant Hill Suffolks WYNNE AR

3 Total Lots $1,050.00 TOTAL $350.00 Average

FITTED Yearling Ewe

1328 Annuschat Farms, LLC $3,000.00 glf:\n,:lpD CHAMP -5r 2232 Mt.Salem Farm/John Peck Pittstown NJ

1329 AnnuschatFarms,LLC  $1.800.00 ResSrChampion 2238 ClooseFamilySuffolks- 0 pperr MN

Brandon and Jeffrey Cloose

1252 Ruby Mountain Sheep Co $2.250.00 1160 R|V(.arV|ew L|vest.ock Bret & BARRETT MN
LLC Lorie Oelke Family

1264 Five Star J Farms $900.00 2297 Summey Family Farms, Blair |~ \ CA

Summey
1265 Five Star J Farms $850.00 2251 Journey Farm MONMOUTH IL
1352 Whispering Hills Suffolks ~ $1,600.00 1160 RiverviewLivestock Bret& o\ porry MN

Lorie Oelke Family




Lot# Consignor Price Buyer

1327 Annuschat Farms, LLC $3,500.00 1926 Tom Burke Suffolks PLATTE CITY MO

1384 Northern Exposure $1,000.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Livestock Mohrmann

1353 Whispering Hills Suffolks  $1,100.00 729 Josh Miller & Randy Hodges WARNERVILLE NY

1400 RennVue Farms $900.00 2241 Whispering Hills Suffolks ~ CALDWELL ID

1312 Geneva Hills Farm $1,250.00 2248 Baumann Suffolks SAVANNAH MO

1266 Five Star J Farms $500.00 929y Summey Family Farms, Blair |- \ CA

Summey
1399 RennVue Farms $650.00 1924 Randy Dombek Family IVANHOE MN
1326 AnnuschatFarms,LLC  $1,100.00 1153 MilSidFarmand R&R Schoharie NY
Suffolks

1345 Baldwin Suffolks $500.00 1957 Erin English GILSON IL

1348 Oak Hill Farm $1,100.00 1159 Morning Meadows Farm KENYON MN

1319 Swingin T Ranch $450.00 1043 Steve Brown STURGIS SD

1406 Keever Suffolks $400.00 728 Trent Nicholson Eureka IL

1413 Dreher Family Suffolks $500.00 2222 DNR Sheep Summit SD

1405 Keever Suffolks $400.00 1043 Steve Brown STURGIS SD

1346 Baldwin Suffolks $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD

1349 Oak Hill Farm $1,000.00 1159 Morning Meadows Farm KENYON MN

1276 Wayne Skartvedt Family ~ $700.00 1162 Dennis Sorensen CHEBANSE IL

1398 RennVue Farms $750.00 1162 Dennis Sorensen CHEBANSE IL

1320 Swingin T Ranch $450.00 2229 TimKleveland FERTILE 1A

6078 Swingin T Ranch $300.00 1043 Steve Brown STURGIS SD

26 Total Lots $27,250.00 TOTAL $1,048.08 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

1386 'NorthernExposure $1,000.00 1904 Alexiah Thompson BUSHNELL IL
Livestock

1360 Randy Dombek Family $600.00 1926 Tom Burke Suffolks PLATTE CITY MO

13g7 Northern Exposure $450.00 1761 Mallett Suffolks MEMPHIS MO
Livestock

1304 Ron Arndt $400.00 730 Nicole Dittbrenner CUMBERLAND Wi

1305 RonArndt $450.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL

5 Total Lots $2,900.00 TOTAL $580.00 Average

FITTED January Ewe Lamb

138g Northern Exposure $1,100.00 ResJrChampion 1926 Tom Burke Suffolks PLATTE CITY MO
Livestock

1363 Kjeldgaard Farms $300.00 2247 Chuck Ream WILLITS CA

1401 RennVue Farms $750.00 2249 Madison Baumann SAVANNAH MO

1375 Cousins Suffolks $300.00 2291 Pleasant Hill Suffolks WYNNE AR

1330 Annuschat Farms, LLC $1,100.00 731 Ryan Keever FARMINGTON IL

1395 Fisher Suffolks $400.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL

13g9 Northern Exposure $300.00 730 Nicole Dittbrenner CUMBERLAND Wi
Livestock

7 Total Lots $4,250.00 TOTAL $607.14 Average




Lot# Consignor Price Buyer
FITTED February Ewe Lamb
1333 Annuschat Farms, LLC $3,000.00 RJEI_SCGhIZQ':D CHAMP 2232 Mt.Salem Farm/John Peck Pittstown NJ
1300 KnutsonSuffolksand $800.00 1761 Mallett Suffolks MEMPHIS MO
Rambouillet
1364 Kjeldgaard Farms $400.00 1164 Paul Ramdell Franklin Grove IL
1332 Annuschat Farms,LLC  $1,050.00 1944 SWinginTRanch/Michael T~ g oK
Torrone |l
1259 George Brothers $400.00 1944 SWingin T Ranch/Michael T o~ g oK
Torrone |l
4055 Mil-Sid Farm $350.00 730 Nicole Dittbrenner CUMBERLAND Wi
1299 Knutson‘SuffoIks and $250.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Rambouillet Mohrmann
1331 Annuschat Farms, LLC $700.00 1903 Kenley Hart GREAT FALLS MT
1414 Dreher Family Suffolks $650.00 2222 DNR Sheep Summit SD
1291 KC Suffolks $300.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Mohrmann
1290 KC Suffolks $300.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Mohrmann
1321 Swingin T Ranch $250.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Mohrmann
12 Total Lots $8,450.00 TOTAL $704.17 Average
FITTED March Ewe Lamb
1336 Annuschat Farms, LLC $1,200.00 1120 Kameron Hastings LELAND IL
1301 Knutson Suffolks and $600.00 2249 Madison Baumann SAVANNAH MO
Rambouillet
1335 Annuschat Farms, LLC $900.00 1902 Hart Livestock MARIETTA IL
1302 Knutson Suffolksand $300.00 2249 Madison Baumann SAVANNAH MO
Rambouillet
1258 George Brothers $325.00 732 Robert Minx FREDERICKSBURG VA
1334 Annuschat Farms, LLC $600.00 1904 Alexiah Thompson BUSHNELL IL
1260 George Brothers $300.00 1170 Northern Exposure DODGE CENTER MN
1322 Swingin T Ranch $250.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Mohrmann
8 Total Lots $4,475.00 TOTAL $559.38 Average
SLICK Yearling Ram
6055 MacCauley Suffolks $1,000.00 1981 Wilson Livestock EDGERTON KS
1409 Frostaire Farms $500.00 201 Marty Konopasek VERDIGRE NE
1407 Frostaire Farms $800.00 1954 Gerald Schulze WARRENTON MO
3 Total Lots $2,300.00 TOTAL $766.67 Average
SLICK Fall Ram Lamb
1354 MacCauley Suffolks $5,500.00 1962 Ulrich Suffolks EUREKA IL
1 Total Lots $5,500.00 TOTAL $5,500.00 Average




Lot# Consignor Price Buyer

SLICK Yearling Ewe

1355 MacCauley Suffolks $1,100.00 1981 Wilson Livestock EDGERTON KS

2359 Terrye Troxtell $2,000.00 1449 Preston Soechting BRENTWOOD TN

1337 Terrye Troxtell $750.00 1113 Johnathan & Delinda DESHLER NE
Mohrmann

2360 Terrye Troxtell $750.00 1530 Maggie Teeter PARIS X

4 Total Lots $4,600.00 TOTAL $1,150.00 Average

SLICK January Ewe Lamb

1284 Circle T Farm $600.00 1985 Kevin Davis and Family MEXICO MO

1 Total Lots $600.00 TOTAL $600.00 Average

SLICK February Ewe Lamb

1285 Circle T Farm $700.00 1981 Wilson Livestock EDGERTON KS

1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Suffolk - 113 Total Sold $101,325.00 TOTAL $896.68 Suffolk Average



